



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
&
NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI
(Autonomous Organizations under Ministry of Education)
Department of School Education and Literacy
Government of India



Dated: 13th May 2026

**RECRUITMENT OF VARIOUS TEACHING & NON-TEACHING POSTS IN KENDRIYA
VIDYALAYA SANGATHAN AND NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI**

PUBLIC NOTICE

Display of Scanned Image of OMR Answer Sheet and Answer Keys of Tier-2 Examination

The candidates appeared in Tier-2 examination for recruitment to various teaching and non-teaching posts in KVS and NVS which was conducted during 27th - 31st March 2026 are informed that the provisional answer keys and scanned image of OMR answer sheets attempted by the candidates are available during 13th – 17th May 2026 on the website on below mentioned link:

cbseit.in/cbse/2026/kvjnvkey2/

The candidates may login through the above link using their roll number and date of birth to download the scanned image of their attempted OMR answer sheet and provisional answer keys. In case they are not satisfied with any of the provisional answer key(s), they may challenge the provisional answers through the same link, latest by 11:59 PM of 17th May 2026 on payment prescribed fee of Rs.1000/- per question as processing charges. The fee once paid will not be refunded.

Only paid challenges made during stipulated time will be considered. Challenges without payment of fee and those submitted on any other medium (viz. email/letter/representation) will not be considered. The subject experts will examine all the challenges received and then the final answer keys will be prepared by them. The decision of subject experts on the challenges shall be final and no further communication will be entertained. The candidates will not be informed individually about the status of their challenges. The result will be declared according to the final answer keys prepared by the subject experts. In case challenge on answer key(s) is accepted by the subject expert(s), the amount will be refunded to concerned candidate after declaration of result. Refund (if any) will be transferred to bank account of concerned candidate through which payment was made on the above link, therefore, candidates are advised to pay fee through their own bank account/credit/debit card. No grievance with regard to answer key(s) after declaration of result will be entertained.

No further opportunity would be given to the candidates to download the scanned images of their OMR answer sheets of Tier-2 examination.

Director (CTET)



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN
&
NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI
(Autonomous Organizations under Ministry of Education)
Department of School Education and Literacy
Government of India



Dated: 13th May 2026

केंद्रीय विद्यालय संगठन तथा नवोदय विद्यालय समिति में विभिन्न शैक्षणिक तथा अशैक्षणिक पदों की भर्ती - 2025

जन सूचना

टीयर - 2 परीक्षा की ओ एम आर उत्तर पत्रक की स्कैन की गई छवियों तथा कुंजियों का प्रदर्शन के सन्दर्भ में

केंद्रीय विद्यालय संगठन तथा नवोदय विद्यालय समिति में विभिन्न शैक्षणिक तथा अशैक्षणिक पदों की भर्ती - 2025 के लिए दिनांक 27 से 31 मार्च 2026 के दौरान आयोजित टीयर - 2 परीक्षा में उपस्थित हुए सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि उम्मीदवारों की ओ एम आर उत्तर पत्रक की स्कैन की गई छवियां और अनंतिम उत्तर कुंजी वेबसाइट पर दिनांक 13 से 17 मई 2026 (रात 11:59 बजे) तक अपलोड की गयी हैं जो कि निम्न लिंक पर उपलब्ध हैं -

cbseit.in/cbse/2026/kvjnvkey2/

अपनी ओ एम आर उत्तर पत्रक की स्कैन की गई छवियां और अनंतिम उत्तर कुंजी डाउनलोड करने के लिए उम्मीदवार अपने अनुक्रमांक तथा जन्म तिथि का प्रयोग करके उपरोक्त लिंक पर लॉग इन कर सकते हैं। यदि वे अनंतिम उत्तर कुंजी से संतुष्ट नहीं हैं तो वे दिनांक 17 मई 2026 (रात 11:59 बजे) तक वेबसाइट <https://cbse.nic.in/> पर उपरोक्त लिंक के माध्यम से प्रसंस्करण (प्रक्रिया) शुल्क रु. 1000/- प्रति प्रश्न भुगतान करके अनंतिम उत्तर कुंजी को चुनौती दे सकते हैं। एक बार भुगतान किया गया शुल्क वापस नहीं किया जाएगा।

केवल ऐसी चुनौतियों पर विचार किया जाएगा जिनके लिए भुगतान किया गया है। बिना भुगतान की गयी चुनौतियों या अन्य किसी माध्यम (ईमेल/पत्र/प्रतिवेदन) से भेजी गई चुनौतियों पर विचार नहीं किया जाएगा। विषय विशेषज्ञों द्वारा चुनौतियों का परीक्षण किया जाएगा और फिर उनके द्वारा अंतिम उत्तर कुंजी तैयार की जायेगी। विषय विशेषज्ञों द्वारा लिया गया निर्णय अंतिम होगा और आगे किसी संचार/पत्राचार पर विचार नहीं किया जाएगा। उम्मीदवारों को उनकी चुनौतियों की स्थिति के बारे में व्यक्तिगत रूप से सूचित नहीं किया जाएगा। विषय विशेषज्ञों द्वारा अंतिम उत्तर कुंजी के आधार पर परीक्षा परिणाम तैयार किया जाएगा। यदि विषय विशेषज्ञों द्वारा चुनौती स्वीकार कर ली जाती है यानी उत्तर कुंजी में कोई गलती देखी जाती है, तो परीक्षा परिणाम घोषित होने के बाद सम्बंधित उम्मीदवारों को शुल्क वापस कर दिया जाएगा। रिफंड (यदि कोई हो) संबंधित क्रेडिट/डेबिट कार्ड खाते में ऑनलाइन स्थानांतरित किया जाएगा, इसलिए उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने स्वयं के बैंक खाते/क्रेडिट/डेबिट कार्ड से भुगतान करें। परीक्षा परिणाम घोषित होने के बाद उत्तर कुंजी के सम्बन्ध में किसी शिकायत पर विचार नहीं किया जाएगा।

उम्मीदवारों को टीयर - 2 परीक्षा की ओ एम आर उत्तर पत्रक की स्कैन की गई छवियां डाउनलोड करने के लिए आगे कोई अवसर नहीं दिया जाएगा।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.)